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Sallan kunnanvaltuuston kokous
Pidetään keskiviikkona 23.6.2021 klo 16.00 alkaen Sallan Poropuistossa,  
Hautajärventie 111, 98900 Salla.

Kokouskutsu on nähtävillä kunnan verkkosivulla www.salla.fi sekä kunnan 
ilmoitustaululla 10.6.2021.

Kokouksesta laadittu tarkistettu pöytäkirja, johon on liitetty valitusosoitus,  
julkaistaan kunnan verkkosivulla www.salla.fi maanantaina 28.6.2021.

Petteri Salmijärvi 
kunnanvaltuuston puheenjohtaja

Salla on vireä ja kehittyvä kunta luonnonkauniissa Lapin erämaassa 
In The Middle of Nowhere

Haemme HALLINTOJOHTAJAA vakituiseen virkasuhteeseen.

Hallintojohtaja vastaa hallintopalveluiden vastuualueen toiminnasta sekä johtaa ja 
kehittää toimintaa kunnanhallituksen ja kunnanjohtajan alaisuudessa.

Vastuualueen tehtäviin kuuluvat mm. kunnanhallituksen ja -valtuuston asioiden 
valmistelu- ja täytäntöönpanotehtävät, kokousten sihteerinä toimiminen, tie-
dottaminen ja kunnan viestintä, ICT ja tietoturva-asiat, hallinnon kehittäminen ja 
lähialueyhteistyö naapurimaiden kanssa. Hallintojohtaja toimii kunnanjohtajan 
varahenkilönä.

Edellytämme hakijalta soveltuvaa ylempää korkeakoulututkintoa, riittävää kunnal-
lishallinnon tuntemusta ja kokemusta hallinto- ja esimiestehtävistä.

Arvostamme aktiivista kehittämisotetta, hyvää organisointikykyä, vuorovaikutus-
taitoja, kunnallislainsäädännön ja ICT asioiden tuntemusta sekä hyvää englannin 
kielen suullista ja kirjallista taitoa.

Viran palkkaus määräytyy KVTES:n mukaan, mutta hakija voi esittää myös oman 
palkkatoivomuksen. Virkaan valitun tulee esittää hyväksyttävä todistus terveyden-
tilastaan. Virkaa täytettäessä noudatetaan 6 kuukauden koeaikaa.

Hakemukset tulee toimittaa 6.8.2021 klo 12.00 mennessä Kuntarekryn kautta 
(työavain 369989). Aikaisemmin virkaan jätettyjä hakemuksia ei huomioida.

Lisätietoja antaa kunnanjohtaja Erkki Parkkinen puh. 0400 393 987 tai  
erkki.parkkinen@salla.fi.

Sallassa 10.6.2021 

SALLAN KUNTA

Sallassa tapahtuu
La 19.6.21 klo 12 ja klo 14 Barokkipolku museon ulkoalueella. 
1600-1700-luvun aikakauteen johdattelevat Oulunsalon Ensemblesta jousitrio, 
Salla Winds puupuhaltimet sekä laulu/kitara-duo. Liput 10€, alle 12-v. ilmaiseksi.

Ke 30.6.21 Huom! klo 17 Yhteislauluilta museon ulkolavalla. Laulattajana Arto 
Tiesmaa, kitara ja Mikko Ahvenjärvi, viulu. Väliajalla kahvitarjoilu. Vapaa pääsy.

To 1.7.21 klo 18 Kesäteatteria museon ulkolavalla. Teatteriryhmä Kolmiapilat Oulus-
ta esittää näytelmän Ruotsin vieraat. Lopuksi muutama yhteislaulu. Liput 10€, alle 
12-v. ilmaiseksi. Väliajalla kahvitarjoilu. Huonolla säällä tapahtumat Rajakievarissa. 
TERVETULOA!

DIGILIIKUNTAA JA  
BIOHAKKEROINTIA -HANKE
Oletko kiinnostunut yleisen hyvinvoinnin parantamisesta,  
jossa huomioidaan elämän eri osa-alueet ja näitä  
edistämällä saavutetaan kokonaisvaltainen hyvinvointi?

TULE MUKAAN SALLAN KUNNAN HANKKEESEEN!

Hanke on Lapin aluehallintoviraston rahoittama ja kestää vuoden 2021 loppuun.

Digiliikunta on liikuntaa etäyhteyden avulla eli hyödynnetään älypuhelimien tai 
tietokoneiden kameroita ja sovelluksia liikuntatuokion ohjaamiseen ja esittämiseen. 

Biohakkerointi on suorituskyvyn, terveyden ja hyvinvoinnin optimointia hyödyntä-
mällä älykelloja ja erilaisia puhelinsovelluksia.

Hankkeeseen kuuluu myös liikuntatuokioita sivukylillä sekä henkilökohtaista  
ohjausta. 

Ensimmäinen henkilökohtaisen hyvinvointiohjauksen jakso alkaa 1.7.2021.  
Ilmoittautumiset ja lisätiedot hankkeesta

Satu Puolakka, liikuntaneuvoja/hanketyöntekijä 
puh. 040 152 9886, satu.puolakka@salla.fi

Varhaiskasvatukseen, kaksivuotiseen esiopetus-
kokeiluun sekä esiopetukseen hakeminen Sallan 
kunnassa alkavalle toimintakaudelle 2021 - 2022
Huoltajien tulee hakea lapselle varhaiskasvatuspaikkaa eDaisyn kautta 
18.7.2021 mennessä sekä toimittaa ajantasaiset tulotietonsa hakemuksen yhtey-
dessä. Uuden käytännön mukaan paikkaa tulee hakea alkavalle toimintakaudelle, 
vaikka lapsi olisikin jo varhaiskasvatuksessa kirjoilla.  Varhaiskasvatuksen asiakas-
maksut muuttuvat 1.8.2021. Uuden varhaiskasvatushakemuksen yhteydessä tarkis-
tetaan jokaisen perheen asiakasmaksupäätökset. 

Salla on valittu yhdeksi niistä kunnista, jotka Opetushallitus on tieteellisellä otan-
nalla valinnut kaksivuotisen esiopetuksen kokeilukunnaksi. Sallan kunnan Kintta-
lanharjun varhaiskasvatuskeskuksessa aloittaa syksyllä kaksi esiopetusryhmää; 
yksivuotinen esiopetus vuonna 2015 syntyneille lapsille ja kaksivuotinen esiopetus-
kokeilu vuonna 2016 syntyneille lapsille.  Molempiin esiopetusryhmiin ilmoittau-
dutaan sähköisen eDaisy-palvelun kautta. Kirjautumislinkki eDaisyyn löytyy Sallan 
kunnan internet-sivuilta varhaiskasvatuspaikan hakeminen -välilehden alta. 

Linkki ilmoittautumiseen: https://salla.daisynet.fi/eDaisy/Esuomi/EsuomiLogin.

Lisätietoa yksi- ja kaksivuotisesta esiopetuksesta saapuu koteihin kirjeellä kesä-
kuun aikana. Huoltajat voivat myös olla yhteydessä varhaiskasvatuspalveluiden 
johtajaan Jarna Pennaseen p. 040 759 0171. Huoltajan tulee ilmoittaa lapsi esi-
opetukseen ma 28.6.2021 mennessä.

Sallan kunnan varhaiskasvatuspalvelut
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